

კომპანია სს მისო ინტელექსპრესი
 თარიღი: 30.09.2019

ინფორმაცია სამეთვალყურეო საბჭოს, დირექტორატის და აქციონერთა შესახებ

სამეთვალყურეო საბჭოს შემადგენლობა	
1	გიორგი სურგულაძე
2	ქეთევან ქართველიშვილი
3	თეიმურაზ კუცია
4	
5	

დირექტორთა საბჭოს შემადგენლობა	
1	დავით თავართქილაძე
2	
3	
4	
5	

საწესდებო კაპიტალის 10% და მეტი წილის მფლობელი აქციონერების ჩამონათვალი წილების მითითებით		
პირის დასახელება		წილი, %
1	შპს გაერთიანებული საფინანსო ჯგუფი	85.00%
2	ქეთევან ქართველიშვილი	15.00%
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ბენეფიციარების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 10%-ს ან მეტს წილების მითითებით		
პირის დასახელება		წილი, %
1	ლია ასლანიძე	85%
2	ქეთევან ქართველიშვილი	15%
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:



RC საბალანსო უწყისი

ლარებში

N	აქტივები	ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
1	ნაღდი ფული	2,261,159	3,295,676	5,556,835
2	ფულადი სახსრები კომერციულ ბანკებში	226,692	7,967,090	8,193,783
3	მთლიანი სესხები	5,996,909	1,693,148	7,690,057
3.1	მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი	(8,759)	(6,746)	-15,505
3.2	წმინდა სესხები	5,988,150	1,686,402	7,674,552
4	ფასიანი ქაღალდები			0
5	დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები	86,408	35,523	121,931
6	დასაკუთრებული უძრავი და მოძრავი ქონება	22,151		22,151
7	ინვესტიციები საწესდებო კაპიტალში			0
8	ძირითადი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები	2,405,198		2,405,198
9	სხვა აქტივები	1,225,155	3,659,834	4,884,989
10	მთლიანი აქტივები	12,214,914	16,644,525	28,859,439
	ვალდებულებები			
11	საფინანსო ინსტიტუტებიდან წასესხები სახსრები	350,000	367,722	717,722
12	ფიზიკური და იურიდიული პირებისაგან წასესხები სახსრები	979,240	5,149,682	6,128,922
13	საკუთარი სავალო ფასიანი ქაღალდები			0
14	დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები	11,391	78,539	89,930
15	სხვა ვალდებულებები	1,105,929	13,896,168	15,002,096
16	სუბორდინირებული ვალდებულებები			0
17	მთლიანი ვალდებულებები	2,446,560	19,492,110	21,938,669
	კაპიტალი			
18	საწესდებო (სადამფუძნებლო) კაპიტალი	1,100,000		1,100,000
19	საემისიო კაპიტალი			0
20	გრანტები და შემოწირულობა კაპიტალში			0
21	გაუნაწილებელი მოგება	5,820,769		5,820,769
22	აქტივების გადაფასების რეზერვი			0
23	მთლიანი კაპიტალი	6,920,769		6,920,769
24	მთლიანი ვალდებულებები და კაპიტალი	9,367,329	19,492,110	28,859,439

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:



RI მოგება-ზარალის უწყისი		ლარებში		
N		ლარი	უცვ. ვალუტა	სულ
საპროცენტო შემოსავლები				
1	ბანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით	10,789	20,193	30,982
2	ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	1,177,523	573,905	1,751,428
2.1	ვაჭრობა და მომსახურება			0
2.2	სამომხმარებლო სესხები	484,124	414,649	898,773
2.3	სოფლის მეურნეობა			0
2.4	ონლაინ სესხები			0
2.5	ლომბარდი	693,399	159,257	852,656
2.6	განვადება			0
2.7	სხვა	0	0	0
3	იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	0	0	0
3.1	ვაჭრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.2	სოფლის მეურნეობისა და მეტყვევობის სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.3	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.4	დანარჩენი სესხების მიხედვით	0	0	0
4	შემოსავლები ჯარიმებიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიღებული სესხების მიხედვით	110,915	38,924	149,839
5	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან			0
6	სხვა საპროცენტო შემოსავლები	0	0	0
7	მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები	1,299,227	633,022	1,932,249
საპროცენტო ხარჯები				
8	საფინანსო ინსტიტუტებიდან მოხილულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	41,975	14,878	56,854
9	ფიზიკური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	266,307	24,517	290,824
10	იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	98,287	7,564	105,851
11	ფიზიკურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები			0
12	იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები			0
13	სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები			0
14	სხვა საპროცენტო ხარჯები		12,761	12,761
15	მთლიანი საპროცენტო ხარჯები	406,569	59,721	466,290
16	წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	892,658	573,301	1,465,959
არასაპროცენტო შემოსავლები				
17	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	1,649,292		1,482,264
17.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომსახურების მიხედვით	392,000	6,847,677	7,239,676
17.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომსახურების მიხედვით	559,027	5,198,385	5,757,412
18	მიღებული დივიდენდები			0
19	მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან			0
20	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	3,131,083		3,131,083
21	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	-301,676		-301,676
22	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	0		0
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	280,504	21,543	302,048
24	მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	2,942,883	1,670,835	4,613,718
არასაპროცენტო ხარჯები				
25	განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	91,305	90,398	181,703
26	პერსონალის ხარჯები	2,294,739		2,294,739
27	ძირითადი საშუალებების საექსპლუატაციო ხარჯები	39,644		39,644
28	ოჯარის ხარჯები	487,541		487,541
29	ცვლისა და ამორტიზაციის ხარჯები	176,732		176,732
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	579,905	38	579,943
31	მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები	3,669,866	90,436	3,760,302
32	წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	-726,983	1,580,399	853,416
33	წმინდა მოგება დარეზერვებამდე	165,675	2,153,701	2,319,376
34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	25,574		25,574
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0		0
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0		0
37	მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	25,574		25,574
38	მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე	140,101	2,153,701	2,293,801
39	მოგების გადასახადი			0
40	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	140,101	2,153,701	2,293,801
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (აღივები)	0		0
42	წმინდა მოგება	140,101	2,153,701	2,293,801

